chặng đường dài. (Công nghệ số) không chỉ là ứng dụng công nghệ mà là dùng

công nghệ để thay đổi cách làm báo, không chỉ là thay đổi cách làm báo mà

còn là biến mình thành một công ty công nghệ số”

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Nguyễn Mạnh Hùng phát biểu tại buổi gặp

báo chí đầu Xuân Nhâm Dần 2022 của Quân ủy trung ương – Bộ Quốc phòng,

ngày 21/2/2022